
令和7年4月改定

１．屋内練習場使用料・備品使用料（4月～11月） ※表示価格は全て税込です

午前 超過 午後 超過 夜間

9時～12時 12時～13時 13時～17時 17時～18時 18時～21時

4,800 1,600 6,400 1,600 4,800

1,400 470 1,800 470 1,400

680 220 900 220 680

２．屋内練習場使用料・備品使用料（12月～3月）

午前 午後 夕方 夜間

9時～12時 12時～15時 15時～18時 18時～21時

4,800 4,800 4,800 4,800

1,400 1,400 1,400 1,400

680 680 680 680

３．屋内練習場付帯諸室使用料

380

380

380

380

380

1200

380

380

770
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新潟市中央区長潟５７０番地
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Fax：０２５―２８７―８９１８

フットサルゴール

※上記諸室ご利用の場合は、ご利用日当日に窓口にてお申込み下さい。（施設予約サービスでは受付けできません）

トレーナー室

素振室

ドーピング検査室

フットサルゴール

※営利を目的とする場合は上記金額の2倍の使用料が発生します。
※ピッチングマシンは屋内練習場Ｌ側（レフト側）に軟式マシン、Ｒ側（ライト側）に硬式マシンをそれぞれ１台ございます。
★令和6年3月末日をもって「学校利用」の料金区分を廃止させていただきました。

ロッカー室

審判控室

監督室

売店

1時間単位

ＨＡＲＤ　ＯＦＦ ＥＣＯスタジアム新潟　屋内練習場使用　料金表（平日）

区分

本部役員室

審判員室

※営利を目的とする場合は上記金額の2倍の使用料が発生します。
※ピッチングマシンは屋内練習場Ｌ側（レフト側）に軟式マシン、Ｒ側（ライト側）に硬式マシンをそれぞれ１台ございます。
★令和6年3月末日をもって「学校利用」の料金区分を廃止させていただきました。

区分

一般

ピッチングマシン

区分

一般

ピッチングマシン
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